B Rollenlager doppel radial-axial 323 - 660 mm 25 kN 100 mm fsv

Kaufmannische Details

Artikelnummer
EAN/GTIN
VPE
Mengeneinheit
Gewicht
Rabattgruppe

Preiseinheit

Ausfiihrung und Montage

150xfa060660
4250928435491
1St

St

18,07 kg/St
14-150

1

Einsatzgebiet Rollenlager in Doppelbauweise fur die Aufnahme

schwerer Rohrleitungen auf Isoliersattel.

Produktdetails

Hohe

zul. Last F»

Lange

Langloch

Starke Material

Lochabstand langs

Lochabstand quer

Breite ohne Laschen

min. Durchmesser Rollenauflage

max. Durchmesser Rollenauflage

109 mm
25 kN

485 mm
14x27 mm
6 mm

345 mm
230 mm
182 mm
323 mm
660 mm

Technische Daten

Material
Materialname

Oberflache

MEFA Befestigungs- und Montagesysteme GmbH | Schillerstralle 15| 74635 Kupferzell
+ 49 7944 64 0 | info@mefa.de | www.mefa.de

Stahl
S235

feuerstickverzinkt

MEFR


https://mefa.de/shop/rollenlager-doppel-radial-axial~p13320

